РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.03.2016
	               ст. Преградная
	    №  74

О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 06.06.2011  № 232 «Об образовании антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Урупском районе»

В связи с письмом Пограничного Управления ФСБ России по Карачаево- Черкесской Республике от 21.01.2016 № 1/1-173 и с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Урупского муниципального района от 06.06.2011  № 232 «Об образовании антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Урупском районе» (в редакции постановления администрации Урупского муниципального района от 22.07.2015 № 118) следующее изменения:

1) Вывести из состава антитеррористической комиссии по профилактике           терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Урупском муниципальном районе:

Золотарева Г.П. - ведущего специалиста отдела по организационным и общим вопросам, кадровому обеспечению и мобилизационной работе, секретаря комиссии

2) Ввести в состав антитеррористической комиссии по профилактике             терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Урупском муниципальном районе:

Дериченко В.И. - ведущего специалиста отдела по организационным и общим вопросам, кадровому обеспечению и мобилизационной работе, секретаря комиссии

Бузаджи В.В. - начальника отделения пограничной заставы в п. Загедан

Татаева Б.З. - начальника отделения пограничной заставы в п. Пхия.
Глава администрации
Урупского муниципального района                                                     А.П. Шутов